

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เริ่มจากบริเวณบ้านนางกล่อม ซ้อนเสียงดัง ถึงบริเวณบ้าน
นายเปลี่ยน ขาวนาห้วยตะโก หมู่ที่ ๓.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....งานโครงสร้างวิศวกรรม.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๖ มกราคม ๒๕๖๘.....
เป็นเงิน.....๕๘๓,๗๓๑.๔๒ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก).....

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายประพนธ์ เฟื่องฟู.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....

๗.๒ นายอภิรักษ์ อัครวุฒิปันธุ์.....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....

๗.๓ นายสุรศักดิ์ พุฒเขียว.....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร.....

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายประพนธ์ เฟื่องฟู)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายอภิรักษ์ อัครวุฒิปันธุ์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ พุฒเขียว)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำค.ส.ล. เริ่มจากบริเวณบ้านนางกล่อม ซ้อนเสียงดัง ถึงบริเวณบ้านนายเปลี่ยน ขาวนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3 โดยวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.80 เมตร ระยะทาง 140 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	เริ่มจากบริเวณบ้านนางกล่อม ซ้อนเสียงดัง ถึงบริเวณบ้านนายเปลี่ยน ขาวนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร	445,902.85	1.3091	583,731.42	
2	ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				583,731.42	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 140.00 ม. เฉลี่ย 4,169.51 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1..... ประธานกรรมการ

(นายประพนธ์ เพ็องฟู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2..... กรรมการ

(นายอภิรักษ์ อัครวุฒิพันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

3..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ พุดเขียว)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำค.ส.ล. เริ่มจากบริเวณบ้านนางกล่อม ซ้อนเสียงดัง ถึงบริเวณบ้านนายเปลี่ยน ขาวนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3 โดยวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.80 เมตร ระยะทาง 140 เมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบริเวณบ้านนางกล่อม ซ้อนเสียงดัง ถึงบริเวณบ้านนายเปลี่ยน ขาวนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำค.ส.ล.	583,731.42	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	583,731.42	
	ราคากลาง	583,731.42	
	ราคากลาง (ห้าแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1..... ประธานกรรมการ

(นายประพนธ์ เพ็องฟู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2..... กรรมการ

(นายอภิรักษ์ อัครวุฒิปันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

3..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ พุฒเขียว)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำค.ส.ล. เริ่มจากบริเวณบ้านนางกล่อม ซ้อนเสียงดัง ถึงบริเวณบ้านนายเปลี่ยน ขาวนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3 โดยวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.80 เมตร ระยะทาง 140 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	เริ่มจากบริเวณบ้านนางกล่อม ซ้อนเสียงดัง ถึงบริเวณบ้านนายเปลี่ยน ขาวนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานบ่อพักคสล. Ø 0.80 รวม 13 ลูก ลึกเฉลี่ย 1.70 เมตร								
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	28.14	ลบ.ม.	-	-	18.78	528.46	528.46	น้ำมัน=32.94
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. Cube.	17.42	ลบ.ม.	1,762.93	30,710.24	327.00	5,696.34	36,406.58	
	- ไม้แบบ คัด 25 %	53.04	ตร.ม.	724.24	38,413.68	-	-	38,413.68	
	- ค่าแรงไม้แบบ	212.16	ตร.ม.	-	-	139.00	29,490.24	29,490.24	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	1,065.48	กก.	19.47	20,744.89	4.40	4,688.11	25,433.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	26.52	กก.	84.11	2,230.59	-	-	2,230.59	
	- เหล็กฉากขนาด 50x50x4 มม.	24.70	ท่อน	388.79	9,603.11	116.63	2,880.76	12,483.87	
	- ท่อพีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1.95	ท่อน	151.40	295.23	-	-	295.23	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							145,281.65	
	1.2 งานวางท่อคสล.Ø 0.80 ชั้น 3 จำนวน 127 ท่อน								
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	78.72	ลบ.ม.	-	-	18.78	1,478.36	1,478.36	น้ำมัน=32.94
	- ทราดยาบบรองท่อ	7.62	ลบ.ม.	420.56	3,204.66	112.00	853.44	4,058.10	
	- งานคอนกรีตยาบบรองท่อ	12.70	ลบ.ม.	1,673.26	21,250.40	426.00	5,410.20	26,660.60	

